
Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile:
Stück   Bestellnr.         Bezeichnung

Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten!
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!
Bitte beachten Sie unsere beigefügten Serviceinformationen.

Als weiteres Zubehör lieferbar:
Gepäckbrücke Alurack Art.-Nr.: 650.667 01 01
Minirack Art.-Nr.: 660.667 01 01
Motorschutzbügel Art.-Nr.: 501.667
Tankschutzbügel ( mit Hepco & Becker Motorschutzbügel montierbar) Art.-Nr.: 502.667
Tankschutzbügel ( mit Original-BMW-Motorschutzbügel montierbar) Art.-Nr.: 502.606
Lampenschutzgitter Art.-Nr.: 700.667

Gepäckbrückenverbreiterung
aus Aluminium

BMW F800 GS Adventure

Art.-Nr.: 800.667

Seitenkoffer
Topcases
Gepäckträger
Lock it System
Softbags
Aluminiumkoffer
Lederkoffer
Schutzbügel
Hauptständer
Chopper-Parts
Quad-Parts
Accessoires

1 Gepäckbrückenverbreiterung
Aluminium

4 151.166 Senkinbusschrauben M8 x 55
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Vorbereitung:
Die Originalbrücke demontieren
- diese entfällt.

Befestigung der Verbreiterung:
mit den Senkkopfschrauben M8x55.
Die Originaldistanzen verbleiben.

1Packende Ideen.

Montage



Hepco & Becker GmbH
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Germany
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The kit includes the following parts:
Quant  item no.           description

Assembling instructions

Control all screw connections after the assembling for tightness!
Please notice our enclosed service information.

Also available:
Alurack Item-no.: 650.667 01 01
Minirack Item-no.: 660.667 01 01
Engine guard Item-no.: 501.667
Tank guard ( mountable with Hepco & Becker engine guard) Item-no.: 502.667
Tank guard ( mountable with Original-BMW-engine guard ) Item-no.: 502.606
Headlight grilles Item-no.: 700.667

Enlargement for rear racks
for luggage rolls/dry bags

BMW F800 GS Adventure

Item - No.: 800.667

1 Enlargement
Aluminium

4 150.166 countersunk head
 allen screw M8 x 55

Preparing:
Dismantle the original rear rack
- it is obsolete

Fastening of the enlargement:
use countersunk head allen screws
M8 x 55. Original spacer remain.

Luggage ideas. 1

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Quad parts
Accessories


